CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
ĐƠN XIN HỦY

ĐỀ TÀI NGHIÊN CỨU KHOA HỌC CỦA SINH VIÊN

Kính gửi:
- Hiệu trưởng Trường Đại học Công nghiệp Hà Nội;

- Lãnh đạo Phòng Khoa học Công nghệ;

- Lãnh đạo Khoa/Trường .........

Em tên là:.......................................................Sinh viên lớp:.......................Khóa...... Khoa/Trường..........................Mã số sinh viên:.................. Là chủ nhiệm đề tài SVNCKH năm học 2023-2024.

Theo quyết định số: 1213/QĐ-ĐHCN, ngày 20 tháng 9 năm 2023 của Hiệu trưởng nhà trường về việc phê duyệt và giao nhiệm vụ NCKH cho sinh viên năm học 2023-2024. Nhóm chúng em gồm:

	TT
	Họ và tên
	Lớp
	Mã số sinh viên

Được giao nhiệm vụ thực hiện đề tài:..................................................................................
...........................................................................................................................................
Do Thầy/Cô................................. là giảng viên hướng dẫn.

Nay em làm đơn này thay mặt nhóm xin được hủy đề tài đã đăng ký như trên.

Lý do xin hủy:.........................................................................................................
...........................................................................................................................................
...........................................................................................................................................
...........................................................................................................................................
	Ý kiến của giảng viên hướng dẫn

	Hà Nội, ngày      tháng   năm 202…
Chủ nhiệm đề tài

(ký, ghi rõ họ tên)

........................

Ý kiến của Lãnh đạo Khoa/Trường